
INTERINTERAKCE

100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130 • interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

INTERDENT®

INTER
III 2019



Pevnost v souladu 
s krásou

EQUIA Forte™ HT
od GC

Bulkový sklohybridní 

výplnový systémˇ

2

• Ivana Škulavíková Mottlová, tel.: 733 663 406 / Karlovarsko, Ústecko, Šluknovsko, Kladensko
• Zita Antošová, tel.: 733 647 117 / Plzeňský kraj, Berounsko, Rakovnicko
• Daniela Horáková, tel.: 739 039 927 / Praha, Středočeský kraj
• Monika Kolátorová, tel.: 604 245 670 / Praha, Středočeský kraj 
• Bohdan Samek, tel.: 777 836 737 / Východočeský kraj
• Stanislav Molič, tel.: 731 484 772 / Východočeský kraj
• Jan Jaša, tel.: 731 576 099 / Jihomoravský kraj

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI:

 

 

 

 

 

INTERDENT®

INTERINTERAKCE



3interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

30. 9. 2019 PLATÍ DO 

VARIOTIME
A-silikonová otiskovací hmota s cíleným urychleným tuhnutím v ústech. 

Je hydrofi lní a výborně reprodukuje detaily ve vlhkém prostředí. Dodává se ve třech 
konzistencích – Putty, Heavy Tray a Monophase – v plastových kartuších pro 

míchací přístroje. Pro korekční otisk lze vybrat ze tří viskozit – Medium, Light a Extra 
Light. Variotime Easy Putty je verze pro ruční míchání.

ALLIGAT
Rychle tuhnoucí bezprašná alginátová otiskovací hmota 
ve dvou verzích. Alligat Chroma s barevným indikátorem.

149 KčAlligat Chroma 453 g

1 karton / 24 ks: 3.399 Kč (cena za ks: 141,63 Kč)

129 KčAlligat 453 g

1 karton / 24 ks: 2.999 Kč (cena za ks: 125 Kč)

DYNAMIX SPEED
Přístroj na míchání otiskovacích hmot se třemi rychlostmi míchání, dvě pro plnění 
do lžíce a jedna do stříkačky. Výhodou je automatický zpětný chod pro výměnu 
náplní i indikátor úrovně naplnění v kartuši s LED kontrolkou.

ZETAPLUS / ZETAFLOW
Zeta – kondenzační silikonová otiskovací hmota pro metodu 
dvojího otiskování. Dobu tuhnutí lze upravit množstvím 
přidaného katalyzátoru. 
ZetaPlus Putty má zelenou barvu s mátovou příchutí.
ZetaFlow Putty má oranžovou barvu s malinovou příchutí.

779 Kč
Variotime Medium / Light / 

Extra Light 2×50 ml, 12 kanyl

2.899 Kč
Variotime Dynamix Putty / 

Heavy Tray / Monophase 2×380 ml

259 Kč
Hydrogum 5

453 g

HYDROGUM 5
Přesná rychle tuhnoucí alginátová otiskovací hmota 

se stabilitou otisku až 120 hodin. Snadno se míchá, 
je tixotropní. Barva fi alová, příchuť lesního ovoce.

1.149 KčZetaFlow Intro Kit

(900 ml Putty, 140 ml Light, 60 ml Catalyst)

999 KčZetaPlus Intro Kit L

(900 ml Putty , 140 ml Oranwash L, 60 ml Indurent Gel)

1.279 Kč
Variotime Easy Putty 

2×300 ml

Přístroj na míchání otiskovacích hmot se třemi rychlostmi míchání, dvě pro plnění 
do lžíce a jedna do stříkačky. Výhodou je automatický zpětný chod pro výměnu 

(Do vyprodání zásob)

ZDARMA
Při nákupu 2× Variotime Easy Putty 
(2 × 300 ml) obdržíte 
Variotime krém (2 × 50 ml)ZDARMA

Při nákupu 3× Variotime Dynamix 
(2 × 380 ml) obdržíte 
2× Variotime krém (2 × 50 ml)

47.499 KčDynamix Speed balíček

(Dynamix Speed, 9× Variotime Dynamix Heavy Tray (2 × 380 ml), 
6× Variotime Medium Flow (2 × 50 ml), Dynamix míchací kanyly 50 ks)



4 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

AKCE

 OTISKOVACÍ PLASTOVÉ  LŽÍCE 3M
Plastové plné otiskovací lžíce s retenční páskou, okrajem a rezervoárem 
pro přebytečnou hmotu. Snížený zadní okraj usnadňuje vyjmutí otisku. 

AKCEINTER

549 Kč
Ultrapak Cleancut

síla 000

439 Kč
Ultrapak Cleancut
síla 0, 1, 2 nebo 3

479 Kč
Ultrapak Cleancut 

síla 00

XANTOPREN M MUCOSA
Otiskovací materiál pro okraje funkčních otisků a kompletní otisky 

sliznice bezzubých čelistí.

ADSTRINGENTNÍ RETRAKČNÍ PASTA
Pasta s obsahem 15 % chloridu hlinitého pro dočasnou retrakci marginální gingivy a vysušení sulku 

u zdravého periodoncia např. při otiskování, preparaci tříd II a V nebo při situačních otiscích.

2.369 Kč
Adstringentní retrakční 

pasta 25 kapslí 7.999 Kč
Adstringentní retrakční 

pasta 100 kapslí

TISSUE CONDITIONER
Měkký akrylový rebazovací materiál 
k podkládání zubních snímacích náhrad. 
Lze jej použít i k ošetření tkání a zhotovení 
funkčních otisků. Doba tuhnutí v ústech 
je 5 minut, je možné opakovaně přidávat 
nový materiál.

3.399 Kč
Tissue conditioner 

růžový / bílý

(90 g prášek, 100 ml tekutina, 
15 ml Coating Agent, příslušenství)

KELÍMEK A LOPATKA NA OTISKOVACÍ HMOTY
Středně tuhý kelímek o objemu 0,25 l (průměr 11,5 cm) a míchací lopatka 

na míchání alginátových otiskovacích hmot.

199 KčKelímek 139 KčLopatka

ULTRAPAK CLEANCUT
Speciálně tkané retrakční vlákno ve tvaru řetízku vyrobené ze 100% bavlny. 
Ultrapak Cleancut je možno napustit hemostatikem. Samořezný systém 
Cleancut na víčku krabičky umožňuje velmi snadné a pohodlné odříznutí vlákna. 
Délka vlákna v lahvičce je 244 cm.

639 Kč
Xantopren M Mucosa 

140 ml 239 Kč
Xantopren vytvrzovací pasta 

60 ml

649 Kč
Otiskovací plastové lžíce 

10 ks

(Horní nebo dolní, velikost S, M, L)



5interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

30. 9. 2019 PLATÍ DO 

GLUMA 2BOND
Nové adhezivum 5. generace s nanofi lním plnivem. Zajišťuje priming, 
bonding i desensitizaci při aplikaci jediné vrstvy v jediném kroku 
po naleptání skloviny a dentinu. Díky vynikající okrajové adaptaci 
a vysoké vazebné síle na sklovinu a dentin je Gluma 2Bond perfektním 
řešením pro typické aplikace dvoukrokých adhezivních systémů.

ADPER SINGLE BOND 2
Adhezivní přípravek typu Total Etch s technologií nanoplniva. 
Je určen pro kompozitní a kompomerní výplně, adhezivní 
cementování keramických fazet, kovových, keramických 
nebo kompozitních nepřímých náhrad, desenzibilizaci 
citlivých krčků a opravy keramických, metalokeramických 
a kompozitních náhrad.

ANA 2000 HCAA
Amalgám bez gama 2 fáze a bez preamalgamace. 
Dodává se v lisovaných tabletách s kapslemi rtuti. 
Složení: Ag 43 %, Sn 29,6 %, Cu 25,4 %, Hg 2 %.

5.999 Kč
ANA 2000 HCAA 
Duett 400 dávek

G-PREMIO BOND
Jednosložkový univerzální bond. Je kompatibilní se všemi režimy leptání, určený 

nejen pro přímý bonding, ale i pro provádění oprav a řešení hypersenzitivity. 
V kombinaci se silanizačním prostředkem 

lze použít i pro opravy keramických náhrad. 
Flip-top uzávěr umožňuje snadnou 

manipulaci jednou rukou.

STAE
Jednosložkový adhezivní systém 5. generace na sklovinu 

i dentin. Obsahuje radikální resinový systém, který výrazně 
snižuje velikost spáry a smršťování. Rozpouštědlo je směs 

acetonu a vody a účinkuje na suchém i vlhkém povrchu. Stae je 
vhodný pro bondování kompozitů, kompomerů a porcelánu.

GLUMA ETCH
Dodává se ve formě leptacího gelu s obsahem 

35 % kyseliny fosforečné. Používá se pro 
přípravu skloviny před zhotovením kompozitní 
výplně, před fi xací adhezivních můstků a pro 

dlahování uvolněných zubů.

1.499 Kč
Gluma 2Bond 

4 ml

1.659 Kč
G-Premio Bond 

5 ml

Dodává se ve formě leptacího gelu s obsahem 

přípravu skloviny před zhotovením kompozitní 
výplně, před fi xací adhezivních můstků a pro 

989 KčStae 5 ml

ZDARMA
Při nákupu 2 balení Gluma 2Bond 
(4 ml) obdržíte 
Gluma Etch 35 gel

1.899 Kč
Gluma 2Bond 

sada

(4 ml Gluma 2Bond, 
2 × 2,5 ml Gluma Etch 20 Gel)

1.599 Kč
Adper Single Bond 2 

6 g

649 KčGluma Etch 35 Gel

(2 × 2,5 ml, 25 aplikačních kanyl)



6 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

CHARISMA FLOW
Hybridní zatékavý radioopákní světlem 

polymerující fl ow kompozit.

FILTEK Z250
Univerzální kompozit pro frontální i postranní úsek chrupu. Materiál se nelepí na nástroje, snadno se modeluje, 
je rentgenokontrastní a okrajový uzávěr je vynikající. Je značně odolný vůči abrazi, má vysokou 
pevnost v ohybu a nízké polymerační smrštění.

G-ÆNIAL / G-ÆNIAL FLO X / G-ÆNIAL UNIVERSAL FLO
G-ænial – kompozitní světlem tuhnoucí materiál pro snadné zhotovení 
neviditelných výplní. Výjimečná estetika, nelepí se, je radioopákní. 
G-ænial Flo X – rentgenokontrastní zatékavý kompozit s nízkou viskozitou. 
G-ænial Universal Flo – samolešticí univerzální zatékavý kompozit.

Univerzální kompozit pro frontální i postranní úsek chrupu. Materiál se nelepí na nástroje, snadno se modeluje, 
je rentgenokontrastní a okrajový uzávěr je vynikající. Je značně odolný vůči abrazi, má vysokou 

CHARISMA OPAL
Univerzální světlem tuhnoucí submikro-
hybridní kompozit se vyznačuje přirozenou 
fl uorescencí, vynikající leštitelností, 
výrazným chameleon efektem s vysokou 
radioopacitou.

889 Kč
Charisma Opal 

4 g

(Odstíny A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2,B3, 
C2, BL, CO, OD, OL, OM)

2.149 Kč
Charisma Flow 

sada 

(4× 1,8 g, odstíny A1, A2, A3, Baseliner)

419 Kč
Charisma Flow 1,8 g 

jednotlivé odstíny 

(Odstíny A1, A2, A3, A3.5, B2, B3, OA2, OA3)

939 Kč
Filtek Z250 4 g

jednotlivé odstíny

(Odstíny A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, D3, I, UD)

1.499 Kč
G-ænial Anterior  4,7 g / Posterior 5,5 g 

jednotlivé odstíny1.499 Kč
G-ænial Flo X 3,6 g 

jednotlivé odstíny

1.549 Kč
G-ænial Universal Flo 3,4 g 

jednotlivé odstíny

SDR PLUS
Zatékavý podložkový kompozitní materiál, který je určený jako náhrada dentinu pro 
rozsáhlé výplně I. a II. třídy v distálním úseku. Fyzikální vlastnosti SDR jsou typické 

pro zatékavé fl ow kompozity, ale materiál je možné polymerovat ve 4mm vrstvách 
s minimálním polymeračním napětím. 

ZDARMA4 + 1 balení

ZDARMA+ SDR Plus doplňkové balení 

(15 × 0,25 g A1, A2, A3 nebo Universal)

4.889 Kč
SDR Plus 

ekonomické balení 

(50 × 0,25 g odstín Universal)



7interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

30. 9. 2019 PLATÍ DO 

KETAC MOLAR
Skloionomerní cement s vysokou pevností 

pro výplně v distálním úseku.

EQUIA FORTE HT
Bulkový sklohybridní výplňový systém. Pro sklohybridní materiály je 
použita směs částic s různou velikosti. Pevnost i manipulace byly ještě 
vylepšeny rozvinutím inteligentní kontroly distribuce a vzájemného 
působení těchto skleněných častic. Výsledkem je pevnější a nelepivý 
materiál, vhodný pro bulkové výplně, i pro zatěžované výplně II. třídy. 

BREEZE
Samoadhezivní pryskyřičný cement pro snadné tmelení skleněných, titanových, 
kovových a zirkonových čepů a fi xních protetických rekonstrukcí mnoha typů. 
Vyznačuje se vysokou pevností vazby a nízkou expanzí. 

2.249 KčEquia Forte HT Intro Pack

(20 kapslí Equia Forte HT, 20 unitdose Equia Forte Coat, 
příslušenství v odstínech A2, A3 nebo B2)

12.999 KčEquia Forte HT Clinic Pack

(200 kapslí Equia Forte HT, 4 ml Equia Forte Coat FlipCap, 
příslušenství v odstínech A2, A3 nebo B2)

1.199 KčKetac Molar Easymix A.R.T.

(12,5 g prášku A3, 8,5 g tekutiny)

3.439 KčKetac Molar Aplicap

(50 kapslí, odstíny A1, A3 nebo Mix)

3.689 KčKetac Molar Quick Aplicap

(50 kapslí, odstíny A1, A2, A3 nebo Mix)

3.699 KčEquia Forte HT Refi ll

(50 kapslí Equia Forte HT v odstínech A1, A2, A3, A3.5, B1, 
B2, B3, C4 nebo sortiment)

NOVINKA

RELYX U200 / RELYX UNICEM APLICAP
Samoadhezivní univerzální pryskyřičný cement vhodný pro všechny druhy 

materiálů. Vykazuje vysokou pevnost vazby, nevyžaduje leptání, priming 
ani bonding a je odolný vůči vlhkosti.

2.579 Kč
Relyx U200 

Automix 8,5 g, příslušenství

(Odstíny A2, A3O, T)

7.799 Kč
Relyx Unicem Aplicap kapsle 

50 ks

(Odstíny A2, A3, T)

3.799 Kč
Relyx Unicem Aplicap kapsle 

20 ks

(Odstíny A1, bílý opákní)

2.849 KčBreeze Intro kit

(3 × 4 ml odstín A2, čirý, opákní bílý, 3 ml Silan, 
10× kanyly, 10× endodontické koncovky)

719 Kč
Breeze 4 ml 

jednotlivé odstíny

(Odstíny A2, TR, OW)

3.629 Kč
Relyx U200 
Clicker 11 g

(Odstíny A2, A3O, T)

7.599 KčEquia Forte HT Promo Pack

(100 kapslí Equia Forte HT, 4 ml Equia Forte Coat FlipCap, 
příslušenství v odstínech A2, A2-A3, A3 nebo A3-B2)

(Do vyprodání zásob)

(Do vyprodání 
zásob)



8 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

TEMP BOND NE
Provizorní cement bez eugenolu, který negativně neovlivňuje polymeraci pryskyřičných 
cementů a akrylátových náhrad. Může být použit i u pacientů alergických na eugenol.

GC TEMPSMART DC
Duálně tuhnoucí kompozit pro provizorní 

korunky a můstky, první dočasný materiál bez 
obsahu změkčovadla. Díky tomu se vyznačuje 

vysokou pevností v lomu. Ultra jemné plnivo 
zajišťuje vysoký lesk po dlouhou dobu. Možnost 

polymerování zaručuje krátký pracovní čas.

789 Kč
Dycal Dentine 

nebo Ivory

(13 g báze + 11 g katalyzátoru)

1.999 KčLime-Lite 

(4 × 1,2 ml, aplikační kanyly)

1.299 Kč
Calcimol LC 

2 × 2,5 g

679 Kč
TempBond NE 

pasta-pasta 

(50 g báze, 15 g katalyzátor, míchací podložka)

1.149 Kč
TempBond NE 

Automix

(2 × 11,8 g TempBond NE Automix, 
míchací kanyly)

1.589 Kč
Tempsmart DC 
automix 10 ml

(Odstíny A1, A2, A3 nebo B1, 
10 míchacích koncovek)

CALCIMOL LC
Jednosložkový světlem tuhnoucí kalcium-hydroxidový přípravek, který 
se používá pro nepřímé překrytí pulpy a jako podložka pod všechny typy 
výplňových materiálů. Podporuje tvorbu sekundárního dentinu.

DYCAL
Kalciumhydroxidový preparát pro přímé 
i nepřímé překrytí pulpy.

2.799 Kč
Tempsmart DC 
kartuše 48 ml

(Odstíny A1, A2, A3, A3,5, B1 nebo BW)

CAVITON
Provizorní výplňový materiál pro 

standardní kavity a po endodontickém 
ošetření. Tuhnutí se iniciuje vodou 

a slinami, snadno se odstraňuje.

LIME-LITE
Světlem tuhnoucí podložka na bázi 

hydroxyapatitu s obsahem pryskyřice. 
Podporuje obnovu dentinu a působí proti 

vzniku kazů díky uvolňování fl uoridů.

469 KčCaviton 30 g



9interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

30. 9. 2019 PLATÍ DO 

ENDOMETHASONE N
Rentgenokontrastní kořenová výplň 
bez obsahu paraformaldehydu 
a dexametasonu. Antiseptická, 
nedráždivá, nevstřebatelná 
a nezpůsobuje zabarvení tkání.

MTA+
Materiál na rekonstrukci kořenového kanálku 

na bázi oxidu vápenatého, hlinitého a železitého.

RELYX FIBER POST
Kořenové kompozitní čepy se skelnými vlákny, které se svou elasticitou podobají dentinu, 

a proto je u nich v porovnání s keramickými a kovovými čepy nižší riziko kořenových 
fraktur. Jsou vysoce radioopákní, což umožňuje snadné rozpoznání umístění čepu.

CHLORAXID
Roztok k výplachu kořenových kanálků. Složení: chlornan sodný, čištěná voda.

HEDSTRÖM

549 KčMTA+ Mini

(3 × 0,14 g, roztok 1 ml)

2.349 Kč
Endomethasone N 

sada

(14 g prášku, 10 g tekutiny )

899 KčMTA+ Standard

(6 × 0,14 g, roztok 1 ml)

L mm∅ 4 mm

Dřík Obj. číslo 008 010 015 020 025 030 035 040 045 050 055 060 070 080
654 L = 21 174.21.654. ... 008 010 015 020 025 030 035 040 045 050 055 060 070 080
654 L = 25 174.25.654. ... 008 010 015 020 025 030 035 040 045 050 055 060 070 080
654 L = 28 174.28.654. ... 008 010 015 020 025 030 035 040 045 050 055 060 070 080
654 L = 31 174.31.654. ... 008 010 015 020 025 030 035 040 045 050 055 060 070 080

Cena Kč 159,- 159,- 129,- 129,- 129,- 129,- 129,- 129,- 159,- 159,- 159,- 159,- 159,- 159,- Cena Kč
654 L = 21 Sortiment 174.21.654 SO1 • • • • • • 159,-

204 RA 174.21.654 SO2 • • • • • • 159,-
654 L = 25 Sortiment 174.25.654 SO1 • • • • • • 159,-

204 RA 174.25.654 SO2 • • • • • • 159,-
654 L = 28 Sortiment 174.28.654 SO1 • • • • • • 159,-

204 RA 174.28.654 SO2 • • • • • • 159,-
654 L = 31 Sortiment 174.31.654 SO1 • • • • • • 159,-

174.31.654 SO2 • • • • • • 159,-

↻max. 450 – 800
Balení 6 ks, sortiment po 1 ks (cena za balení)

299 Kč
Chloraxid 5,25% 

400 g249 Kč
Chloraxid 2% 

400 g

199 Kč
Chloraxid 5,25% 

200 g149 Kč
Chloraxid 2% 

200 g

1.189 KčMTA+ Sada

(10 × 0,14 g, roztok 1 ml)

3.399 Kč
Relyx Fiber Post 

doplňkové balení 10 ks

(Velikosti: 0 – bílé, 1 – žluté, 2 – červené a 3 – modré)

NOVĚ 
V SORTIMENTU

NOVĚ 
V SORTIMENTU



10 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

TOOTH MOUSSE / MI PASTE
Tooth Mousse – bioaktivní dentální krém bez cukru s obsahem Recaldentu pro 
obnovení minerální rovnováhy v dutině ústní. Používá se u pacientů se salivačními 
vadami, se ztíženou ústní hygienou, po bělení zubů a ke snížení přecitlivělosti dentinu. 
MI Paste Plus – pasta s obsahem Recaldentu a fl uoridu. Používá se např. pro 
pacienty s vyšším rizikem agresivního zubního kazu a ztrátou zubní tkáně, v průběhu 
ortodontické léčby, v době těhotenství. Pasty se dodávají v sadě v pěti příchutích: 
meloun, jahoda, tutti-frutti, máta a vanilka.

GLUMA DESENSITIZER
Přípravek pro použití v hypersenzitivních 

cervikálních oblastech. Po aplikaci je 
zajištěna okamžitá úleva od bolesti 

a dlouhodobá ochrana.

ORAL B GENIUS 8000
Kartáček s pěti režimy čištění – každodenní, jemný, péče o dásně, bělicí, prodloužený. Vizuální senzor tlaku, profesionální 

časovač (4 × 30 s), 3D systém (10 500 oscilačně rotačních pohybů a 48 000 pulzů za minutu). 
Kartáček je vybaven kroužkem SmartRing, který mění svoji barvu v závislosti na čištění. 

Prostřednictvím SmartRing uživatel dostává informace od senzoru tlaku, časovače 
a také propojení kartáčku s Vaším mobilním telefonem.

DEPURAL NEO
Abrazivní pasta k očištění povrchu zubů po 

odstranění zubního kamene, před zhotovením 
výplně nebo k odstranění barevných pigmentací.

CARIES DETECTOR
Tekutina na odhalení kariézních defektů. Obsahuje 
speciální barvivo, pomocí kterého se přesně rozliší 
dvě vrstvy dentinu.

1.299 Kč
Gluma Desensitizer 

5 ml

CLINPRO SEALANT
Světlem tuhnoucí materiál s obsahem fl uoridových iontů pro pečetění jamek a fi sur. Změna barvy 
usnadňuje vizuální kontrolu aplikace materiálu, velmi řídká konzistence umožňuje lepší zatékavost. 
Vazba ke sklovině je pevná a bezpečná.

Světlem tuhnoucí materiál s obsahem fl uoridových iontů pro pečetění jamek a fi sur. Změna barvy 
usnadňuje vizuální kontrolu aplikace materiálu, velmi řídká konzistence umožňuje lepší zatékavost. 

1.449 Kč
Clinpro Sealant 
Zaváděcí balení

(2 × 1,2 ml Clinpro Sealant, 3 ml leptací gel 
Scotchbond, 20× aplikační kanyly pro pečetidlo, 

25× aplikační kanyly pro leptací gel)

459 Kč
Clinpro Sealant 

Refi ll

(1,2 ml Clinpro Sealant, 10× aplikační kanyly)

1.349 Kč
Caries Detector 

6 ml

3.199 KčOral B Genius 8000

499 Kč
Tooth Mousse

jahoda 40 g

499 Kč
MI Paste 

jahoda 40 g

(Bez dalších slev)

2.459 Kč
Tooth Mousse 

Promo balení 5 + 1

2.559 Kč
MI Paste 

Promo balení 5 + 1

139 Kč
Depural Neo 

75 g



11interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

30. 9. 2019 PLATÍ DO 

ARTIKULAČNÍ PAPÍR BAUSCH
Artikulační papír v barvě modré a červené k registraci 
skusu při úpravě okluzálních ploch.

MÍCHACÍ SKLÍČKA
Sklíčka pro míchání cementů jsou jednostranně broušená se 
zaoblenými okraji. Silnější sklíčko udržuje lépe teplotu, a tím je 
zaručena konstantní doba tuhnutí namíchaného cementu.

COMPGLOSS
Dvoufázový lešticí systém s diamantovými částicemi zaručuje vysoký lesk. 
Vysoce fl exibilní lešticí lamely se přizpůsobují jakékoliv povrchové struktuře, což 
umožňuje vyleštění i obtížně dostupných okluzivních povrchů. 
Doporučená rychlost 6 000 ot./min.

349 Kč
Artikulační papír podkovy 
200 mikronů, box 50 ks469 Kč

Artikulační papír proužky 
200 mikronů, box 300 ks

MEZIZUBNÍ DŘEVĚNÉ KLÍNKY
Barevně značené mezizubní klínky v různých velikostech (1 – oranžové, 2 – žluté, 

3 – červené, 4 – modré, 5 – zelené, 6 – bílé) vyrobené ze speciálního dřeva.

NAVITIP KANYLY
Plastové koncovky s krčkem pod úhlem a velmi jemnou kovovou kanylou. 

219 Kč
Mezizubní klínky sortiment 

6 velikostí 100 ks199 Kč
Mezizubní klínky 

jednotlivé velikosti 100 ks

79 Kč
Sklíčko BT724 

95 × 70 × 6 mm

119 Kč
Sklíčko IN0500

75 × 110 × 8 mm

119 Kč
Sklíčko IN0501

75 × 110 × 4 mm

NOVINKA

L mm 10,0 6,0 10,0 1,5 10,0 6,0 10,0 1,5
Průměr ∅ 1/10 mm 050 030 060 130 050 030 060 130
Dřík 204 RA OBJ. Č. ED1032RA ED1033RA ED1035RA ED1039RA ED1132RA ED1133RA ED1135RA ED1139RA
Fáze 1 2

119 Kč
CompGloss RA

1 ks 

NaviTip 29 ga ∅ 0,33 mm NaviTip 30 ga ∅ 0,30 mm

Balení 17 mm 
perleťová

21 mm 
světle žlutá

25 mm 
světle modrá

27 mm 
světle zelená sada 17 mm 

bílá
21 mm 
žlutá

25 mm 
modrá

27 mm 
zelená sada

20 ks UD5112 UD5113 UD5114 UD5115 UD5116 UD1249 UD1349 UD1250 UD1354 UD1351
Cena Kč 1.499,- 1.499,- 1.499,- 1.499,- 1.499,- 1.499,- 1.499,- 1.499,- 1.499,- 1.499,-



12 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

INTRAORÁLNÍ RTG FILMY
Intraorální rentgenový fi lm s vysokou kvalitou obrazu při nízké dávce záření.

LATEXOVÉ RUKAVICE
Rukavice ze 100% přírodního latexu. Jsou hypoalergenní, velmi 
odolné a elastické. Dodávají se lehce pudrované kukuřičným škrobem 
nebo nepudrované.

ROUŠKY PRO PACIENTY
Roušky z nepropustné fólie pokryté savým 
papírem.

JEDNORÁZOVÉ SAVKY
Jednorázové savky z odolného plastu v délce 

15cm. S pevnou koncovkou se dodávají 
transparentní, neprůhledné bílé a modré. 

Savky s odnímatelnou koncovkou jsou 
k dispozici neprůhledné bílé, modré, zelené 
a průhledné modré, zelené, žluté, červené 

a transparentní.

ZRCÁTKA, DRŽÁTKA ZRCÁTEK
Stomatologická zrcátka o průměru 22 mm. 

VÝVOJKA, USTALOVAČ
Koncentrované chemikálie 

pro ruční a poloautomatické 
vyvolávání RTG snímků.

69 Kč
Savky s odnímatelnou 

koncovkou 100 ks

69 Kč
Savky s pevnou 

koncovkou 100 ks

499 Kč
Zrcátko zvětšovací 

12 ks 69 Kč
Držátko zrcátek 

hladké odlehčené

69 Kč
Držátko zrcátek 

rýhované339 Kč
Zrcátko ploché 

12 ks

799 Kč
Agfa Dentus M2 Comfort 

3 × 4 cm 150 ks

379 Kč
Agfa Dentus D / F

vývojka / ustalovač 1000 ml

499 Kč
Roušky skládané 

500 ks

(Barvy: zelená, modrá, růžová, žlutá, fi alová, 
broskvová, tmavě modrá, oranžová, bílá)

139 Kč
Latexové rukavice 
pudrované 100 ks

(Velikosti XS, S, M, L nebo XL)

169 Kč
Latexové rukavice 

nepudrované 100 ks

(Velikosti XS, S, M, L nebo XL)



13interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

30. 9. 2019 PLATÍ DO 

BECHTOL CLASSIC
Koncentrovaný roztok pro účinnou dezinfekci a čištění nástrojů. Neobsahuje fenoly 
ani aldehydy a je biologicky odbouratelný. Lze použít i pro čištění a dezinfekci 
v ultrazvukových čističkách.

CAVIWIPES
Dezinfekční a čisticí ubrousky napuštěné směsí Desident CaviCide s nízkým obsahem 
alkoholu. Tuberkulocidní, bakteriocidní, virucidní a fungicidní účinek do 3 minut.

OROLIN BURBATH
Bezaldehydový roztok pro dezinfekci rotačních nástrojů. Maximální čisticí účinnost a krátká 
doba expozice. Roztok je připraven k přímému použití, je biologicky odbouratelný.

169 Kč
CaviWipes 45 ks
17,5 × 22,5 cm

229 Kč
Oromed gel 500 ml 

s pumpičkou

MIKROZID AF
Alkoholový roztok pro dezinfekci malých ploch 

a předmětů postřikem s širokým spektrem 
účinnosti a rychlým nástupem do 1–2 min.

OROMED GEL
Hydroalkoholický gel k okamžitému použití s širokým antimikrobiálním účinkem pro 

chirurgickou a hygienickou dezinfekci rukou a předloktí. Oromed Gel neobsahuje žádné biocidní 
látky, parfémy a barviva. Je biologicky rozložitelný a neškodný vůči životnímu prostředí.

1.279 Kč
Orolin Burbath 

5 litrů549 Kč
Orolin Burbath 

2 litry

169 Kč
Mikrozid AF 250 ml 

s rozprašovačem

239 KčMikrozid AF 1 litr

999 KčMikrozid AF 5 litrů 1.899 KčMikrozid AF 10 litrů

399 Kč
Bechtol Classic

1 litr 1.399 Kč
Bechtol Classic

5 litrů

BECHT SUCTION PLUS
Vysoce účinný dezinfekční, čisticí a deodorizujicí prostředek pro dentální 

odsávací systémy s nebo bez odlučovače amalgamu a plivátka. Neobsahuje 
aldehydy, fenoly ani chloridy, je šetrný ke všem materiálům. Dodává se ve formě 

koncentrovaného roztoku, který se před použitím ředí.

399 Kč
Becht Suction Plus 

1 litr 1.399 Kč
Becht Suction Plus 

5 litrů

ZDARMA+ 100 ml Oromed gel 
cestovní balení

239 Kč
CaviWipes dóza 160 ks 

15,2 × 17,1 cm

(Bez 
dalších slev)

(Bez 
dalších slev)



14 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

EUROSTERIL ROLE
Obaly z vícevrstvého polypropylenu/
polyesteru pro sterilizaci nástrojů. 
Silný papír a dokonalý svar poskytují 
ochranu před kontaminací.

SAMOLEPICÍ SÁČKY PRO HS
Sáčky z nylonové fólie pro sterilizaci horkým vzduchem do teploty 200 °C, 

dodávají se s procesovými testy, uzavírají se jen originálním samolepicím spojem.

NÁDOBY NA DEZINFEKCI
Plastové nádoby na dezinfekci s perforovanou 

vložkou. Dodávají se s průhledným (4 litry) nebo 
neprůhledným (3 litry) víkem.

1.119 Kč
Eurosteril role
200 m, 15 cm

ASSISTINA 301 PLUS
Přístroj pro automatické ošetření vzduchových scalerů, turbínových, přímých 
a kolénkových násadců s ISO připojením. Díky speciálním adaptérům je přístroj 
možné použít pro nástroje všech předních výrobců. Automatický ošetřovací cyklus 
pro jeden nástroj trvá pouhých 35 vteřin.

1.749 Kč
Nádoba na dezinfekci 
s průhledným víkem

1.199 Kč
Nádoba na dezinfekci 

s neprůhledným víkem

899 Kč
Samolepicí sáčky pro HS 

100 ks, 50 × 250 mm 

999 Kč
Samolepicí sáčky pro HS 

100 ks, 75 × 250 mm 

1.349 Kč
Samolepicí sáčky pro HS 
100 ks, 100 × 250 mm 

1.749 Kč
Samolepicí sáčky pro HS 
100 ks, 170 × 260 mm 

1.599 Kč
F1 MD-500

500 ml servisní olej 2.299 Kč
Sada servisních tekutin 

pro Assistinu

(1 l čisticí tekutina MC-1000, 500 ml servisní olej F1 MD-500)

(Bez dalších slev)
849 Kč

MC-1000 
1 l čisticí tekutina

349 Kč
Eurosteril role
200 m, 5 cm

649 Kč
Eurosteril role
200 m, 10 cm

499 Kč
Eurosteril role

200 m, 7,5 cm

NOVĚ 
V SORTIMENTU

32.990 KčAssistina 301 Plus

(Assistina 301 Plus, sada tekutin)

INDIKÁTORY STERILIZACE MPI / DHI
MPI – indikátorový proužek ke kontrole účinnosti sterilizace v parních sterilizátorech.
DHI – chemický indikátor ke kontrole účinnosti sterilizace 
v horko vzdušných sterilizátorech.

899 Kč
Indikátory DHI

200 ks439 Kč
Indikátory MPI

500 ks



15interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

Kontaktní osoba: Monika Kolátorová
m.kolatorova@interdent.cz

tel.: 604 245 670

INTERINTERAKCE



vás zve na výstavu P R A G O D E N T

Výstaviště PVA EXPO P R A H A - Letňany

INTERDENT®

E X P O Z I C E

2A6

3. – 5. 10. 2019

3M • Alltion • Amann Girrbach • ASA Dental • Bego • Becht • Coltene • Dentsply Sirona • DentaSun

Ekom • El. pece Svoboda • Edenta • EMAG • Erkodent • FormLabs • Gendex • GC • Hafner • Hager Werken 

Ivoclar Vivadent • KaVo • Kerr • Kulzer • Leone • Medin • Medit • OCC • Oral-B • Primotec • Pentron

Polident • Renfert • Safi na • SDI • Schülke & Mayr • Silfradent • Smile Line • Schick • Special Care 

SpofaDental • Ultradent • Vision • Vita • Wassermann • VOCO • W&H • Ymarda • Zhermack • ZL Microdent 


